Beantwoordingsformulier Marktconsultatie trapliften 7 WF Gemeenten:
	Vraag 1.
	Welke technische innovaties in trapliften verwacht u de komende 3–5 jaar? 

	Antwoord
	


	Vraag 2.
	Wat zijn de bepalende factoren voor keuzes m.b.t. het plaatsen van de trapliften aan de spil-/wandzijde van de trap?

	Antwoord
	


	Vraag 3.
	Is het voor leveranciers wenselijk om een vaste prijs voor een traplift te offreren, ongeacht de maat en het aantal bochten? En kunt u uw antwoord toelichten?

	Antwoord
	


	Vraag 4.
	Ziet u veranderingen in de vraag naar trapliften binnen de Wmo, bijvoorbeeld voor zwaardere gebruikers, kinderen of complexe trappen? Zo ja, welke?

	Antwoord
	


	Vraag 5.
	Hoe gaat u om met onvoorziene situaties of uitzonderlijke casussen? En hoe ziet u de samenwerking hiervoor met de Gemeente?

	Antwoord
	


	Vraag 6.
	Ondersteunt u iWmo-berichten voor toewijzing, mutaties, beëindiging en facturatie?

	Antwoord
	


	Vraag 7.
	Zo niet: wat is er in uw bedrijfsvoering voor nodig om iWmo wel in te richten?

	Antwoord
	


	Vraag 8.
	Wat en hoeveel tijd heeft u nodig voor de implementatie van het contract?

	Antwoord
	


	Vraag 9.
	Wat heeft u nodig van gemeenten om een opdracht efficiënt en zorgvuldig uit te voeren?

	Antwoord
	


	Vraag 10.
	Waar lopen leveranciers en Wmo-consulenten volgens u het vaakst tegenaan, en hoe kan de gemeente dit op de juiste manier faciliteren?

	Antwoord
	


	Vraag 11.
	Welke KPI’s zijn geschikt om kwaliteit en service structureel te monitoren?

	Antwoord
	


	Vraag 12.
	Hoe kan de gemeente een aanbesteding zo vormgeven dat prijs, kwaliteit, service en dienstverlening optimaal in balans zijn?

	Antwoord
	


	Vraag 13.
	Hoe speelt duurzaamheid een rol in de trapliftenbranche?

	Antwoord
	


	Vraag 14.
	Wat is volgens u een realistische prijsrange voor een sobere, doelmatige traplift voor:
a. Een rechte trap; b. Een trap met één bocht; c. Een trap met twee bochten; d. Een traplift geplaatst aan de spilzijde; e. Een traplift met verhoogde draagkracht; f. Eén standaard/gemiddelde prijs voor alle soorten trapliften, ongeacht vorm en/of afmeting?

	Antwoord
	


	Vraag 15

	Wat is volgens u een realistische prijsrange voor de onderhoudskosten van een traplift per jaar?

	Antwoord

	

	Vraag 16

	Kunt u aangeven of u voornemens bent in te schrijven op de aankomende aanbesteding voor trapliften, en of u in de verwachte aanbestedingsperiode over voldoende capaciteit beschikt om deelname en uitvoering te kunnen waarborgen?

	Antwoord

	

	Vraag 17

	Zijn er nog andere relevante onderwerpen, inzichten of aandachtspunten die u wilt delen met betrekking tot deze aanbesteding, die niet aan bod zijn gekomen in de voorgaande vragen?

	Antwoord
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